dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO Bopucos Bnagumup AHaToIbeBUY
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006814

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

26.08.2010
ynenos POO
10p. ULLO
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpaBJsieHue o
AOroBOp Ha cocTaBJieHUnA onpepenseMon
o6 KBasincUKaLMOHHOIo
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTrecraTa
OLeHKM
000 "3kcne 3a aBTomob OueHka
558 KENepT3an ' 51.10.2020 BTOMOOMAL (OLieHK pbIHONHas
oueHka" OBVXMMOrro MMyLLecTBa)
000 "2kcnepTU3a aBTOMODO OueHka
559 KENEPTM3aN 1 91.10.2020 BTOMOOUNL (Ouerk PbIHOYHaR
oLeHKa OBV>KNMOro NMyLLLeCcTBa)
000 "2kcne 3a aBTOMODO OueHka
562 II.( neptnsau 02.10.2020 BTOMOOUNL (Ouerk pbIHOYHaA
oLleHKa OBUXMMOro MMyLLLeCTBa)
000 "2kcne 3a aBTOMOD OueHka
568 KENepTsalm ' 05.10.2020 BTOMOOWAL (Ouerik PbIHOYHAS
oLleHKa OBUXMMOro MMyLLLEeCTBa)
000 "3kcnepTHnsa n aBTOMObOMAbL (OueHKa
569 Kenep 05.10.2020 O PbIHOYHaS
OoLleHKa OBVXXKUMOro nMyLLlecTBa)
000 "3kcnepTHnsa un aBTomobunb (OueHka
572 Kenep 05.10.2020 (Ou PbIHOYHaS
oLeHKa OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBA)
000 "2kcnepTun3sa n aBTOMO6MbL (OLeHKa
573 Kenep 05.10.2020 (Ou PIHOYHaS
oL eHKa OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)
000 "3kcnepTHnsa un aBTomobunb (OueHka
585 Kenep 08.10.2020 (Ou PbIHOUHaS
oLleHKa OBVXXMMOIro MMyLLecTBa)
000 "3kcnepTusa un aBToMobuAb (OueHKa
586 Kenep 08.10.2020 (ou PbIHOUHas
oLeHKa OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)
000 "3kcnepTHnsa un aBTOMObUAbL (OueHKa
587 P 09.10.2020 (Ou pblHOYHas

oueHka" OBV>KNMOro NMyLLLecTBa)



588

592

593

594

596

597

598

599

600

603

604

605

606

607

608

609

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTK3a
oueHka"

000 "9kcnepTKr3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

00O "3kcnepTusa
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "2kcnepTM3a
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "9kcnepTKn3a
oueHka"

000 "2kcnepTU3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "3kcnepTU3sa
oueHka"

00O "2kcnepTusa
oLeHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

09.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

14.10.2020

15.10.2020

16.10.2020

16.10.2020

16.10.2020

16.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

19.10.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



610

613

614

619

620

623

625

627

630

634

635

636

637

638

642

645

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTK3a
oueHka"

000 "9kcnepTKr3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

00O "3kcnepTusa
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "2kcnepTM3a
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "9kcnepTKn3a
oueHka"

000 "2kcnepTU3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "3kcnepTU3sa
oueHka"

00O "2kcnepTusa
oLeHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

19.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

21.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

22.10.2020

23.10.2020

23.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

28.10.2020

30.10.2020

30.10.2020

01.11.2020

05.11.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



651

657

659

660

661

663

664

665

666

667

672

673

675

676

677

678

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTK3a
oueHka"

000 "9kcnepTKr3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

00O "3kcnepTusa
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "2kcnepTM3a
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "9kcnepTKn3a
oueHka"

000 "2kcnepTU3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "3kcnepTU3sa
oueHka"

00O "2kcnepTusa
oLeHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

06.11.2020

06.11.2020

06.11.2020

07.11.2020

07.11.2020

08.11.2020

08.11.2020

08.11.2020

08.11.2020

08.11.2020

12.11.2020

12.11.2020

13.11.2020

13.11.2020

13.11.2020

13.11.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



679

680

686

687

688

690

701

704

706

709

710

711

712

713

714

715

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTK3a
oueHka"

000 "9kcnepTKr3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

00O "3kcnepTusa
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "2kcnepTM3a
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "9kcnepTKn3a
oueHka"

000 "2kcnepTU3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "3kcnepTU3sa
oueHka"

00O "2kcnepTusa
oLeHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

13.11.2020

13.11.2020

16.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

17.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

19.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

21.11.2020

21.11.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



716

720

721

722

723

726

727

728

735

736

737

741

742

743

744

745

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTK3a
oueHka"

000 "9kcnepTKr3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

00O "3kcnepTusa
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "2kcnepTM3a
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "9kcnepTKn3a
oueHka"

000 "2kcnepTU3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "3kcnepTU3sa
oueHka"

00O "2kcnepTusa
oLeHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

25.11.2020

25.11.2020

26.11.2020

27.11.2020

28.11.2020

30.11.2020

01.12.2020

02.12.2020

02.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



747

748

749

752

753

754

755

756

757

758

761

763

766

768

769

778

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTK3a
oueHka"

000 "9kcnepTKr3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

00O "3kcnepTusa
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "2kcnepTM3a
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "9kcnepTKn3a
oueHka"

000 "2kcnepTU3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "3kcnepTU3sa
oueHka"

00O "2kcnepTusa
oLeHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

03.12.2020

03.12.2020

03.12.2020

04.12.2020

04.12.2020

07.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

08.12.2020

10.12.2020

10.12.2020

11.12.2020

11.12.2020

16.12.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

opy>xue (OueHKa OBUXKUMOIO
MMYLLIECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHKa
OBV>XKUMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOr0 MMyLLLEeCTBA)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



779

786

787

788

789

790

791

792

793

794

796

797

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTK3a
oueHka"

000 "9kcnepTKr3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

00O "3kcnepTusa
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

000 "2kcnepTM3a
oueHka"

000 "2kcnepTusa
oueHka"

000 "2kcnepTUusa
oueHka"

000 "9kcnepTKn3a
oueHka"

000 "2kcnepTU3a
oueHka"

000 "3kcnepTUsa
oueHka"

16.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

23.12.2020

24.12.2020

25.12.2020

26.12.2020

27.12.2020

28.12.2020

28.12.2020

aBTomMobunb (OueHka
OBUXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>KMMOro nMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XUMOro nMyLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXMMOro MMyLLLeCcTBa)

aBTomobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLecTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLeCTBa)

aBTomMobunb (OueHka
OBUXVMOr0 MMyLLLEeCTBA)

aBTomMobunb (OueHka
OBVXXUMOro nMylLLlecTBa)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

aBToMobunb (OueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



